ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  24.12.2018 года                                                                                                               № 164
	О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области государственных и муниципальных услуг (функций) «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в собственности МО «Волошовское сельское поселение».

В соответствии  с  Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ  года « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения  государственных функций (предоставления государственных услуг)»,  Постановление Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 N 42 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года N 260 и признании утратившими силу постановлений Правительства Ленинградской области от 25 августа 2008 года N 249, от 4 декабря 2008 года N 381 и пункта 5 постановления Правительства Ленинградской области от 11 декабря 2009 года N 367", ,  постановлением Администрации Волошовского сельского поселения  от 03.11.2011 № 52 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и стандартов качества муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в административный регламент муниципальной услуги предоставляемой администрацией Волошовского сельского поселения «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в собственности МО «Волошовское сельское поселение» № 54 от 01.04.2016 года.
1. Пункт 2.5.1 раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

2.5.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 24 календарных дня и 18 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет  на официальном сайте администрации  Волошовского сельского поселения Лужского  муниципального района: Волошовское.РФ.

4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          И.о. главы администрации

Волошовского сельского поселения:                                                       Н.В.Дюба